
Greenkeepernes info: 
 
Under 2011 har vi provat vingarna som arrangör till en större turnering. Med några få 
undantag är jag mycket nöjd med hur vi genomförde Ecco touren i september. Med färska 
minnen av de veckorna, har jag redan planerat 2012 års ecco tour som kommer till oss i 
början av maj. 

 
Som ni sett i slutet av säsongen har vi varit igång med en del projekt på banan. Med god 
planering och lite tur med vädret har vi tagit oss igenom många maskintimmar utan att göra 
för många skador ute på Lövbjerggård. 

 
Det återstår att se vilken uttdelning och resultat vi får på den omfattande trädflyttning (ca 300 
stk.) vi genomförde i Oktober. Det har som ni säkert själva märkt, varit en del stormar som 
har ödelagt en del av vårt arbete. Vi har dock gjort vad vi kunnat för att reparera och resa upp 
träd. Våren får utvisa hur de har klarat denna behandling. 

 
Hål 4, 5, 8, 10, 11, 12, 14, 15 har under november månad fått besök av grävmaskin, det har 
gjorts förbättringar för helheten av Nivå Golf, och ni ser nog den största skillnaden ute på hål 
8. 

 
Håller vädret i sig i januari så kommer vi att göra hål 8 helt klar, med förbättringar av 
teestedet, samt hål 10, där vi är igång att göra en ny backtee. En detalj som återstår är även 
att förbättra hål 12 innan sjön. Vi har som ni känner till haft ett vatten problem innan sjön, och 
vi hoppas det ska vara åtgärdat och klart innan påsken. 

 
Vi håller också på med att planera en del förbättringar på vår driving range, de är fortfarande 
på planeringsstadiet, men det ligger högt i vår prioritet att presentera den i ett bättre skick. 
Lövbjerggård börjar annars närma sig den layout, som jag kunde se framför mig för 4 år 
sedan. Det kommer hela tiden att finnas förbättringar och underhållsarbeten på en golfbana, 
men 2012 kommer att gå till att hålla en hög finish, och en bra golfupplevelse. Det kommer att 
sättas av många timmar till att hjälpa alla träd som fått en ny plats i livet, jag har nämnligen 
svårt att se framför mig att samma våta sommar som 2011, kommer hjälpa oss i vårt arbete. 

 
Som ni märker så har vi en mild vinter, och det är inte så gott alla gånger, resultatet är att vi 
har svårt att freda oss från mossa och en del sjukdomar på greenerna, vi gör givetvis vad vi 
kan, och jag har inte tillfört så mycket kväve som man normalt gör på eftersommaren. En 
minskad dos från 1 juli och frammåt gör att man i alla fall förebygger vintersjukdomar på ett 
bra sätt. Även här har vi inte riktigt svaret förrän vi kommer in i slutet av mars. 

 
Greenkeeperne återkommer i februari, med en uppdatering om hur långt vi nått i vårt arbete, 
och vad vi förväntar oss inför säsongen 2012. 
  
Med dessa rader önskar vi er ett gott nytt golfår 2012. 
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